

附表：分项报价表

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	数据采集器	驰腾	CT1000	80	个	1200.00	96000.00	
2	便携式打印机	德佟	DT123	80	台	380.00	30400.00	
3	身份证读卡器	卡尔	KT8003(G)	80	个	1100.00	88000.00	
4	扫描枪	驰腾	CT652W	80	把	400.00	32000.00	
5	县级级联终端系统	/	/	1	套	38000.00	38000.00	
6	项目培训	/	/	80	家	107.50	8600.00	
7	专用电脑	联想	天逸510pro	1	台	6000.00	6000.00	
合计金额（元）							299000.00	

注：1、应对采购内容及要求中所列全部货物和服务进行报价。

2、服务性内容报价可不填写品牌和规格型号，填写“/”即可。

3、所有报价保留小数点后两位，第三位四舍五入。

供应商名称： 西安中觉影视文化传媒有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： 强惠（签字或盖章）

日期： 2022 年 8 月 19 日

